התרופה משווקת על ידי חברת "Pfizer" (פייזר).

לפי הנתען בבקשה (וכפי שנאמר בהמשך, אין על כך מחלוקת), מדובר במחלה נדירה, אשר אובחנה בכל העולם בכ-8,000 חולים בלבד. בשנים האחרונות אובחנו בישראל 8 חולים במחלה, ובשלב זה מבוטח אחד נוסף אצל המשיבה.

בסל התרופות, על פי [חוק ביטוח בריאות ממלכתי](#), התשנ"ד-1994 (להלן: "חוק הבריאות") - לא מותווית תרופה כלשהי למחלה. זאת ועוד, אין כעת בסל התרופות או מחוצה לו כל חלופה לתרופה.

המבקש פנה לוועדת החריגים, ובקשתו נדחתה על ידיה בהחלטתה מיום 31.8.12. נטען בבקשה כי החלטה זו לא נמסרה כלל למבקש, וכי הוא גם לא ידע על קיומה ו/או תוכנה עד ליום 7.4.13, כתוצאה מפנייתו לעמותת "קרן דולב לצדק רפואי".

על הוועדה לדון בהקדם ולמסור את החלטתה לבית הדין ולב"כ המבקש.

עד למתן החלטה חדשה על ידי הוועדה, על המשיבה לממן את התרופה.

הוצאות המשפט בגין ההליכים בבקשה לצו זמני יישקלו במסגרת התיק העיקרי.

מעקב - 5.7.13.

ניתנה היום, ט"ו תמוז תשע"ג, 23 יוני 2013, בהעדר הצדדים ותישלח אליהם.

נציגת ציבור (מעבידים)

איצקוביץ עידית

עידית איצקוביץ 54678313-/-

גב' עליזה מעין

שופטת

נוסח מסמך זה כפוף לשינויי ניסוח ועריכה